
UCHWAŁA NR LXXIV/462/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr LXII/375/2022 z dnia 29grudnia 2022r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi  121 169 314,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 105 016 406,44 zł 

b) dochody majątkowe –  16 152 908,25 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi  129 109 584,30zł, w tym: 

a) wydatki  bieżące – 105 049 055,12 zł, 

b) wydatki majątkowe – 24 060 529,18 zł. 

§ 4.  

Przychody budżetu na 2023r. wynoszą 13 174 085,01 zł, rozchody budżetu na 2023r. wynoszą 5 233 815,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

1. Deficyt budżetu w wysokości 7 940 269,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z kredytów i pożyczek w wysokości  7 940 269,61 zł 

Id: 5D5CBDB6-2242-4D18-B622-7856CFF709C9. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2023 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: 5D5CBDB6-2242-4D18-B622-7856CFF709C9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/462/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdzia
ł  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 36 830 471,45 80 000,00 36 910 471,45 
 80101  Szkoły podstawowe 20 131 472,48 80 000,00 20 211 472,48 
  4260 Zakup energii 1 270 000,00 80 000,00 1 350 000,00 

        
Razem: 129 029 584,30 80 000,00 129 109 584,30 

 

Id: 5D5CBDB6-2242-4D18-B622-7856CFF709C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/462/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 26 października 2023 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2023 r. 

    

L.p. Treść Klasyfikacja 

  § 
   

Plan na 2023r. 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody  121 169 314,69 
 Dochody majatkowe, w tym:  16 152 908,25 
 dochody ze sprzedaży majątku  1 546 000,00 
 Dochody bieżące  105 016 406,44 

2. Planowane wydatki  129 109 584,30 
 Wydatki majatkowe  24 060 529,18 
 Wydatki bieżące  105 049 055,12 
3 Nadwyżka (1-2)  0,00 
4 Deficyt (1-2)  -7 940 269,61 

5 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi  -32 648,68 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  7 940 269,61 
Przychody ogółem:  13 174 085,01 

1. Kredyty § 952 11 767 000,00 
2. Pożyczki § 952 222 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

4 

Przychody JST z niewykorzystanych srodków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

§ 905 683 739,00 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
6 Inne źródła (wolne środki) § 955 501 346,01 

Rozchody ogółem :  5 233 815,40 
1. Spłaty kredytów § 992 5 085 755,40 
2. Spłaty pożyczek § 992 148 060,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 
7. Wykup obligacji § 971 0,00 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Id: 5D5CBDB6-2242-4D18-B622-7856CFF709C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/462/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1


	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


